PARTECIPAZIONE AL PROGETTO
“LEGGERE: FORTE! Ad alta voce fa crescere I'intelligenza”
a.e.s. 2019/2020

Nidi e scuole che hanno partecipato al progetto documentando I'attivita attraverso lo
strumento dei diari di bordo

NIDO

INFANZIA

PRIMARIA

SECONDARIA
| GRADO

SECONDARIA
Il GRADO

NUMERO
BAMBINE/I
RAGAZZEI
COINVOLTI

15.344

13.812

896

280

119

NUMERO SEZIONI/
CLASSI
COINVOLTE

1.085

617

42

12

NUMERO SERVIZI/
SCUOLE
COINVOLTE

871

395

19

NUMERO MEDIO DI
SETTIMANE

7,60

7,18

4,33*

2,75*

1,6*

* le medie si riferiscono anche alle classi che hanno inviato meno di tre diari di bordo




