## PARTECIPAZIONE AL PROGETTO "LEGGERE: FORTE! Ad alta voce fa crescere l'intelligenza" a.e.s. 2019/2020

Nidi e scuole che hanno partecipato al progetto documentando l'attività attraverso lo strumento dei diari di bordo

	NIDO	INFANZIA	PRIMARIA	SECONDARIA I GRADO	SECONDARIA II GRADO
NUMERO BAMBINE/I RAGAZZE/I COINVOLTI	15.344	13.812	896	280	119
NUMERO SEZIONI/ CLASSI COINVOLTE	1.085	617	42	12	5
NUMERO SERVIZI/ SCUOLE COINVOLTE	871	395	19	6	3
NUMERO MEDIO DI SETTIMANE	7,60	7,18	4,33*	2,75*	1,6*

<sup>\*</sup> le medie si riferiscono anche alle classi che hanno inviato meno di tre diari di bordo